
SECOND PARLIAMENT OF GUYANA 

FIRST SESSION 
•••••••,111,1••••••••••11. 

1969 

ORDER PAPER 

19TH SITTING OF THE NATIONAL ASSEMBLY 

TUESDAY, 25TH MARCH, ;969 

AT 2.00 P.M. 

PRAYERS  - 

ANNOU#EWNTS BY THE SPEAKER  - 

PRESEIT4TION OF PETITIONS  - 

PRESEIN7ATION OF PAPERS AND REPORTS ETC.  - 

QUESTIQNS TO MINISTERS  - 

STATEMENTS BY MINISTERS  - 

PhMSONAL EXPLANATIONS  - 

REQUESTS FOR LEAVE TO MOVE THE ADJOURNMENT OF THE 
ASSEMBLY ON MATTERS OF URGENT PUBLIC IMPORTANCE  - 

MOTIONS RELATING TO THE BUSINESS OR SITTINGS OF THE  
ISSEMBLY AND MOVED BY A MINISTER  - 

INTRODUCTION OF BILLS  

By the Minister of Agriculture and Natural Resources  

FISHERIES (AMENDMENT) BILL, 1969 

(Bill No. 09E9 to be published). 

PUBLIC BUSINESS  

MOTIONS 

1. Assembly to resume consideration in Committee of Supply of the 
estimates of expenditure for the financial year 1969 totalling 
$146,698,155 (excluding *20,567,751 which is a2largeable by law). 
(See motion at Appendix to Order Paper for sitting of Thursday, 
6th March, 1969). 

2. The Minister of Finance to move the following motions 

BE IT RESOLVED: 

That this National Assembly, in terms of section 9 of 
the Customs Ordinance, Chapter 309, confirm Customs Duties 
(Amendment) (No. 2) Order, 1969 (No. 3), which was made on 
the 27th of February, 1969, and published in the Gazette on 
the 28th of February, 1969. 

(Notice was published on 6th March, 1969). 



2. 

4448  . Second Reading  
3. The Minister of Finance to move the second reading of the 

following Bill: 

it. BILL intituled AN ACT TO A10END THE TAX ORDINANCE. 

(Bill No. 3/1969 published 8.3.69) 
(Notice was given on 6th March, 1969). 

The Minister of Finance to move the second reading of the 
following Bill; 

A BILL intituled AN ACT TO MAKE PROVISION FQR THE 
IMPOSITION OF A LEVY IN AD OF THE DEFENCE OF 
GUYANA ON CUSTOMS BILLS OF ENTRY WITH REFERENCE 
TO THE VALUE OF GOODS IMPORTED INTO GUYANA. 

(Bill No. 4/1969 published 28.2.69) 
(Notice was given on 6th March, 1969) 

INTIoN  

5. The Minister of Finance to move the following motion: 

BE IT RESOLVED: 

That this National Assembly do affirm the 
Travel Tax Regulations, 1969, which were made 
on the 20th day of MarOh, 1969 under section 52A(13) 
of the Tax Ordinance, Chapter 298. 

(Notice was published on 21st *rch, 1969). 

BILLS-- Second Reading  

# 6. The Minister of Local Government to move the second reading 
of the following Bill: 

4 BILL intituled AN ACT TO AMEND THE NEW Al STEalkaf 
TOWN COUNCIL ORDINANCE TO INCREASE THE BORROWING 
POWERS OF THE MAYOR AND TOWN COUNCIL OF NEW 
AMSTERDAM. 

(Bill No. 5/1969 published 22.3.69) 
(Notice was published on 18th March, 1969). 

# Not to be proceeded with at this sitting. 
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